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Det første scooterdæk med todelt gummiblanding 
 
MICHELIN Power Pure SC henter inspiration fra sport smotorcykler og er nu 
verdens første scooterdæk med forskellige gummiblan dinger i midten og på 
siderne af dækket. Dette giver øget sikkerhed, læng ere levetid og større 
køreglæde for scooterkørere. 
 
– Nu bliver det endnu sjovere og sikrere at køre scooter, siger Anders Svensson, nordisk 
markedschef for 2 hjul hos Michelin. – Michelin lancerer nu verdens første scooterdæk med 
todelt gummiblanding - hårdere på midten og blødere på siderne. 
 
På bare seks år er antallet af scootere øget med 73 procent i Europa. Otte ud af ti 
scooterkørere brugere deres scooter dagligt, og tre ud af ti kører også motorcykel. 
Scooterkørerne efterspørger både sikkerhed, lang levetid, godt greb og en fantastisk 
køreoplevelse. – Scootere kører meget, og de bruges både til nytte og fornøjelse, derfor 
kræver scooterkøreren både holdbarhed, sikkerhed og køreglæde, siger Anders Svensson. 
 
Slidbanen på det nye MICHELIN Power Pure SC scooterdæk er inddelt i to forskellige zoner, 
hver med sin specifikke opgave og med forskellige gummiblandinger. 
 
Den midterste del af dækket er udviklet med en hårdere gummiblanding og er mønsterfrit. 
Dette gør, at der er maksimalt med gummi i den del af dækket, som er mest i kontakt med 
vejbanen, hvilket giver en forbedret levetid. Den hårdere gummiblanding gør også dækket 
mere responsivt, da mønsteret er mere stift. 
 
Dækkets skuldre er fremstillet med en blødere gummiblanding, som forbedrer grebet og 
dermed sikkerheden, når scooteren hælder i kurver. Mønsteret på Michelins nye scooterdæk er 
inspireret af Michelins "fountain-mønster", som bruges på racing-regndækkene, hvilket yderligere 
øger køreglæden og tilbyder mere sporty egenskaber. MICHELIN Power Pure SC giver et bedre 
greb under alle forhold, uanset om underlaget er fugtigt, vådt eller glat. 
 

 
 
MICHELIN Power Pure SC er et nyt dæk, som er udviklet af Michelins Technology Center, der har 
et forsknings- og udviklingsbudget på tæt på 5 milliarder kroner. 
 
Scooterdækket kan fås allerede nu i en række forskellige dimensioner til fælgdiameter 12-15 
tommer. 
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